第 1 頁，共 2 頁

公 告

中華民國 1 1 3 年 0 8 月 2 6 日

大 葉 招 告 字 第 1 1 3 0 0 1 4 號

主旨：大葉大學 113 學年度四技單獨招生錄取名單。

依據：113 年 8月 20 日 113 學年度第 14次招生委員會決議辦理。

機械與自動化工程學系    --  ---       正取 18名

1010009019 1010009021 1010009008 1010009007 1010009024 1010009026 1010009011

陳Ｏ真     李Ｏ睿     陳Ｏ樺     高Ｏ澤     鐘Ｏ凱     林Ｏ傑     陳Ｏ霖

1010009013 1010009009 1010009001 1010009012 1010009002 1010009003 1010009006

孫Ｏ韋     劉Ｏ荏     陳Ｏ晏     黃Ｏ云     簡Ｏ良     林Ｏ傑     邱Ｏ詮

1010009010 1010009025 1010009004 1010009005

粘Ｏ傑     王Ｏ龍     馮Ｏ翔     廖Ｏ均

機械與自動化工程學系    --  ---       備取 9 名(依遞補順序排序)

1010009017 1010009020 1010009022 1010009018 1010009023 1010009014 1010009015

陳Ｏ安     吳Ｏ庭     廖Ｏ凱     陳Ｏ豪     羅Ｏ國     張Ｏ瑋     曾Ｏ禎

1010009016 1010009027

林Ｏ妤     谷Ｏ翀

設計學系                --  ---       正取 14名

1020309013 1020309015 1020309009 1020309010 1020309012 1020309006 1020309002

賴Ｏ翔     詹Ｏ勛     張Ｏ傑     張Ｏ桂     陳Ｏ帆     陳Ｏ      鍾Ｏ德

第 2 頁，共 2 頁

1020309011 1020309004 1020309003 1020309014 1020309001 1020309008 1020309005

洪Ｏ勝     廖Ｏ婷     沈Ｏ節     邱Ｏ姍     葉Ｏ伯     江Ｏ毅     黃Ｏ碩

設計學系                --  ---       備取 3 名(依遞補順序排序)

1020309016 1020309007 1020309017

高Ｏ晴     賴Ｏ軒     林Ｏ彤

大葉大學招生委員會